
 

<上記に関するお問い合わせ> 
株式会社 大広 総務局広報チーム 〒105-8658 東京都港区芝 2-14-5 TEL：03-4346-7102 

株式会社 大広 
総務局広報チーム 

https://www.daiko.co.jp 
 

NEWS RELEASE 
                                  
 
 
 

 
 
 

 
日頃は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

 
 弊社では、環境負荷の軽減、およびコロナ下での業務環境変化によるデジタル化対応の観点から、全社的な 「ペー
パーレス化」の取り組みを進めております。 
 この度さらにその一環として、来年から全てのお取引様に対して、はがきによる年賀状のご挨拶を取りやめさせ
て頂くことと致しました。 
 
 誠に勝手ではございますが、趣旨ご理解の上、何卒ご了承の程宜しくお願い申し上げます。 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2020 年 （令和 2 年）11 月 30 日 お得意先 各位 
協力会社 各位 

年賀状廃止のお知らせ 


